
令和２年２月３日

第７１回卒業生の保護者の皆様

東根市立第一中学校
校長 高 橋 哲 也

東根市立第一中学校 第７１回卒業証書授与式のご案内

余寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また，日頃より本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて，本校第７１回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。
つきましては，ご多用中のところとは存じますが，ご臨席の上，卒業生へ祝福と激励をくだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１６日（月） ９：４０ 卒業生入場
９：４５ 開式

２ 場 所 本校体育館

３ 内容と日程
⑴ 受 付 ８：４０～ ９：００（コモンホール）
⑵ Ｐ Ｔ Ａ 退 会 式 ９：００～ ９：１０（多目的ホール）
⑶ 卒業証書授与式 ９：４５～１１：４５（体育館）
⑷ 「学級活動」参観 １１：４５～１２：１５（各学級）

４ その他
⑴ 卒業生の登校完了は，８：４５となります。
ＰＴＡ退会式がありますので，９：００までにご来校ください。⑵

上履きをご持参の上，生徒昇降口からお入りください。⑶

駐車場は，グラウンド南側をご利用ください。校舎側の駐車場は⑷

来賓用としておりますので，ご理解，ご協力をお願いします。


